(Reg. 4, f, 189. t.). Fonti: De Lellis, Nolani., I f. 95, pubbl. in Ardi. st. Campano. IL P. I. p. 98: Minieri

Riccio. Alcuni fatti ecc., p. ? I

Voi. IL a. 1265-81. pp. 238-239

(Libei donationum Caroli primi)

IL - Die XXVI februarii I indictionis (1273) apui

Capuam.
Concessa sunt in pheodum predicto Ioanni de

Salciaco et heredibus suis ... de bonis conccssis

quondam Ioanni de Angittu. mortuo sine liberis

legitimis. ad manus Regis pei excadentiam

devolutis, infrascripta bona pheodalia, que fuerunt

Altrude. matris Riccardi de Ribursa. que sunt in

Aversa et pertinentiis eius; nec non et bona

concessa quondam Petro de Burgis in vita sua

tantum, ex ipsius obitu liberis legitimis non relictis

ad manus Curie per excadentiam devoluta, que

fuerunt lacobi de Castello, loannis Maioris,

Riccardi de Ribursa et predicte Altrude, proditorum

nostrorum de Aversa. que ex ipsorum proditione ad

manus Curie devenerunt. ad valorem unciarum auri

Vili.

Bona vero ipsa sunt hec, videlicet: que fuerunt pred.

Altrude: petia terra una sine arbusto ubi dicitur ad

Fossam Abbatisse. iuxta viam puplicam. et contine!

modia XL; item petia una terre in pertinentiis ville

Casolle Valenzani. ubi dicitur ad ... [iuxta] viam

puplicam et terram eccl. S. Laurentii de Aversa, et

contine! modia terre XX III. Item que fuerunt lacobi

de Castello, scilicet: in Mercato de sabbato domus
una cum curticella sibi contigua, iuxta domimi Petri

de Goffredo et viam puplicam, in qua fuerat

cellarium. valet per annuii) tar. XXV: item petia una

terre in pertinentiis ville l ullani. uhi dicitur ad

Gualdum Briani, iuxta terram iudicis Blasii et viam

puplicam. et continet niodios terre VII. valet tar.

XXVI11I: item in pertinentiis ville S. Arcangeli

(Libro delle donazioni di Carlo primo)

IL- Nel giorno XXVI di febbraio della I indizione

(1273) presso Capuam.
Sono concessi in feudo al predetto Giovanni de

Salciaco e ai suoi eredi ... dei beni concessi al fu

Giovanni de Angittu. morto senza figli legittimi,

devoluti nelle mani del Re per mancanza di eredi, i

sottoscritti beni feudali, che furono di Altruda.

madre di Riccardo de Ribursa. che sono in Aversa

e nelle sue pertinenze: nonché i beni concessi al fu

Pietro de Burgis in vita sua soltanto, per morte dello

stesso senza aver lasciato figli legittimi devoluti

nelle mani della Curia per mancanza di eredi, quelli

che furono di Giacomo de Castello, Giovanni

Maiore. Riccardo de Ribursa e della predetta

Altruda. traditori nostri di Aversa. che per